



Proszę o
podjęcie uchwały w sprawie
i przekazanie sprawy
do
: 02.03.2020r
Rada Miejskiej w Toszku

44-180 Toszek

↳ Kancelaria Starosty,
Wnioski i Petycje

Rada Miejska w Toszku
Ul. Bolesława Chrobrego 2
44-180 Toszek

1 06.03.2020

Dotyczy: sprawdzenia całej procedury działalności Rady Sołectkiej w Pawłowickiej na wniosek Rady Miejskiej w Toszku.

1. Sołtysa który moim zdaniem poświadczył nieprawdę w pierwszej i drugiej kadencji sołtysowania, że zamieszkuje w Pawłowicach moim zdaniem zamieszkuje w Toszku

Taką wiedzę posiadają również niektórzy mieszkańcy Boguszyc przy ulicy Toszeckiej jak i Gmina Toszek bo temat ten był już poruszany na zebraniach wiejskich.

2. Dotyczy członka Rady Sołectkiej Pana [imię] który na ostatnim zebraniu wyborczym wyraził zgodę na kandydowanie na członka Rady Sołectkiej, potwierdził ustnie i pisemnie wraz z żoną że zamieszkuje w Pawłowicach przy ulicy [ulica] co jest nieprawdą bo zamieszkuje za granicą, tu jest zameldowany i posiada swoje gospodarstwo. W tych dwóch przypadkach proszę o sprawdzenie czy te osoby publiczne składają deklarację na wywóz odpadów. Dotyczy rodziny 2 osoby a rodziny [imię] co najmniej 4 osoby gdyż w deklaracji poświadczą się że jest osoba zamieszkująca tak jak w statucie sołectwa Pawłowice dotyczące osoby zamieszkującej. Zwrócenie się do Komisariatu Policji w Pyskowicach do Dzielnicowego o wyjaśnienie tych dwóch osób. Moim zdaniem członkowie Rady sołectkiej wspierają takie działania które szkodzą sołectwu.

3. Jest to niezrozumiałe, że Rada Sołectka Pawłowice nie wykorzystuje racjonalnie środków i przepadają a sołtys pobiera tą samą dietę co inni sołtysi prężnie działających w swoich sołectwach. W tym przypadku jest to niezgodne ze statutem sołectwa i są to moim zdaniem znamiona przestępstwa które powinny być wyjaśnione.

4. Wyjaśnić dlaczego droga gminna polna przez pola Firmy [firma] została częściowo zaorana a część drogi od ulicy krajowej pozostała. Proszę o

Zarejestrowałem jako petycję pod numerem ORLI 1510.6.2020

wyjaśnienie kto dał przyzwolenie na zaoranie tej drogi i czy Rada sołecka zainterweniowała.

5. Sprawdzenie drogi do posesji przy ul. Wiejskiej i przy cieku wodnym nr 36 czy nie zostały zlikwidowane, zapoznanie się z mapami z lat 60 i 70 –tych.

Sprawdzenie na jakich zasadach została wykonana wycinka drzew przy cieku wodnym w Pawłowicach.

6. Sprawdzenie na jakich zasadach wynajmowane jest pomieszczenie na zebrania sołeckie i jakie są z tym związane koszty, czy jest to zgodne ze statutem sołectwa bo zebrania powinny się odbywać w miejscu publicznym jak np. w Ligocie Toszeckiej lub Boguszykach jako miejsce publiczne gminne.

7. Zapoznanie się z protokołem ostatniego zebrania wyborczego, gdyż sołtys nie był przygotowany do odpowiedzi na moje pytania dotyczące sołectwa przez ostatnią kadencję żeby udzielić mu absolutorium.

Zwracam się do Rady o sprawdzenie wszystkich szczegółów i zająć stanowisko w w/w sprawie gdyż jako Rada Gminy i Rada Sołecka powinny świecić przykładem dla mieszkańców gminy. Dodatkowych wyjaśnień mogę udzielić ustnie.

Proszę o zachowanie pełnej anonimowości co do mojej osoby,